
II. Csőhíd Kupa - Ludasi Róbert
Emlékverseny

2022.10.01 2022.10.01
Csepel

–



A(z) Csepeli Kajak-Kenu Egyesület, Wichmann Tamás Regionális
Akadémia

által megrendezésre kerülő

II. Csőhíd Kupa - Ludasi Róbert Emlékverseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Csepel

Verseny időpontja: 2022.10.01 - 2022.10.01

2022.10.01 08:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Thürmer Géza (Országos)

Titkár: Maulik Nikolett (Országos)

Célbíró: Haskóné Csapó Szilvia (I. osztályú)

Célbíróság jegyző: Goda Barbara (I. osztályú)

Indítóbíró: Kiszelik Attila (I. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Tóth Adorján (III. osztályú)

Pályabíró: Bekő Béla (II. osztályú)

Forduló bíró: Fenyvesi Janka (III. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:132 32/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

2 2022.10.01. 09:35 K2 Férfi Kölyök U13-U14 4000 m      Döntő I.

1 5 20694 Bukta Bendegúz Kis-Duna SE 20:22.960

20162 Lőrinczi-Csákvári
Brúnó

Kis-Duna SE

2 6 22247 Csutak Botond Építők Margitszigeti DKC 20:48.390
00:00:25.430

25638 Fehér András Építők Margitszigeti DKC

3 11 23689 Bőhm Fülöp Építők Margitszigeti DKC 20:50.350
00:00:27.390

25706 Polányi Lóránt Építők Margitszigeti DKC

4 14 22382 Debreczeni Ádám Merkapt-Mekler László SE 20:53.530
00:00:30.570

26844 Ferencz Dominik Merkapt-Mekler László SE

5 2 25488 Zajtai Barnabás Zénó Építők Margitszigeti DKC 21:03.060
00:00:40.100

24930 Vadinszky Szabolcs
Péter

Építők Margitszigeti DKC

6 7 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport 21:58.640
00:01:35.680

24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport

7 9 23893 Veres Konrád Kis-Duna SE 22:17.890
00:01:54.930

24645 Orosz Bence Kis-Duna SE

8 13 25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 22:18.602
00:01:55.642

24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

9 15 22884 Takács József Dávid Merkapt-Mekler László SE 22:37.060
00:02:14.100

26845 Ferencz Márk Merkapt-Mekler László SE

10 3 21429 Horváth Nimród Géza Csepel 23:02.920
00:02:39.960

20715 Kovács Milán Csepel

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:143 32/Oldal:



11 4 22278 Oshakuade Alex
Babajide

Építők Margitszigeti DKC 23:08.460
00:02:45.500

22274 Kiss Zétény Építők Margitszigeti DKC

12 10 24251 Hevesi Balázs Csepel 23:10.060
00:02:47.100

26999 Racsek László Dávid Csepel

13 12 26835 Rummi István Bajnok Merkapt-Mekler László SE 24:00.000
00:03:37.040

26839 Tóth Zalán Gergely Merkapt-Mekler László SE

8 22793 Kruj Benedek Vitalitás Sportegyesület Nem ért célba

23950 Kovács Kornél Vitalitás Sportegyesület

A győztes edzője: Angyal Brigitta
Borulás

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:144 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

3 2022.10.01. 09:40 MK2 Női Gyermek U10-U12 4000 m      Döntő I.

1 4 23006 Gazdag Lili Renáta MTK 23:02.380

25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport

2 6 23991 Csomor Petra Vitalitás Sportegyesület 24:27.840
00:01:25.460

24928 Gúth Jázmin Vitalitás Sportegyesület

3 5 27048 Furák Adrienn Plastex Kanizsa KKK 25:01.020
00:01:58.640

27039 Kardos Edina Norina Ferencvárosi Torna Club

4 12 23769 Takács Dóra Merkapt-Mekler László SE 25:34.120
00:02:31.740

28871 Baji Anna Merkapt-Mekler László SE

5 8 26941 Lőrincz Melissza Merkapt-Mekler László SE 25:54.880
00:02:52.500

28500 Kiss Borka Rebeka Merkapt-Mekler László SE

6 11 24519 Varga Viktória Kis-Duna SE 26:12.380
00:03:10.000

26154 Halász Zsuzsanna Kis-Duna SE

7 10 25131 Somogyi Anna Csepel 26:13.880
00:03:11.500

28083 Moldván Léna Csepel

8 9 29027 Csányi Vivien Dömsödi Utánpótlás SE 26:18.780
00:03:16.400

29345 Malzseniczki Csenge Dömsödi Utánpótlás SE

9 7 26144 Udvardi Anita, Dalma Kis-Duna SE 29:57.480
00:06:55.100

28457 Török-Ilyés Kincső Kis-Duna SE

A győztes edzői: Hargittai István, Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:145 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

4 2022.10.01. 09:45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 4000 m      Döntő I.

1 5 16202 Fridrich Ákos Imre Kis-Duna SE 22:24.160

2 6 29306 Simon Bendegúz Péter Merkapt-Mekler László SE 24:29.570
00:02:05.410

A győztes edzője: Agócs Bence

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

5 2022.10.01. 09:50 K1 Női Ifjúsági U17-U18 4000m      Döntő I.

1 6 19242 Gera Zsófia MTK 23:55.380

2 7 28179 Fehér Laura Építők Margitszigeti DKC 23:57.510
00:00:02.130

3 5 23035 Moldován Csenge Réka Csepel 26:59.910
00:03:04.530

A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:156 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

6 2022.10.01. 09:55 K1 Férfi Serdülő U16 4000m      Döntő I.

1 5 18052 Magura Benedek Plastex Kanizsa KKK 21:58.970

2 4 16542 Harkay Berény Eskimo SC 22:01.030
00:00:02.060

3 3 18251 Józsa Gábor Dunafüredi Vízisport Klub 22:01.890
00:00:02.920

4 6 23654 Tereczi András Gyula Csepel 22:09.440
00:00:10.470

5 9 21420 Jeli Kornél MTK 22:12.960
00:00:13.990

6 7 18650 Boda Márkó MTK 22:16.300
00:00:17.330

7 8 29078 Varga Ferenc Gábor Csepel 25:01.190
00:03:02.220

A győztes edzői: Szádovszki Ágnes, Stempin Zoltán

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

7 2022.10.01. 10:00 C1 Férfi Serdülő U16 4000m      Döntő I.

1 7 20755 Kirchner Kristóf Szabó Attila Kenu Akadémia 24:14.320

2 5 20761 Kereszturi-Méri
Botond

Szabó Attila Kenu Akadémia 24:14.410
00:00:00.090

3 6 20710 Vida Zsombor Hunor Csepel 24:26.810
00:00:12.490

4 8 19719 Molnár Dániel Csepel 25:57.730
00:01:43.410

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:157 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

8 2022.10.01. 10:05 K1 Női Serdülő U16 4000m      Döntő I.

1 4 18053 Cséplő Natasa Plastex Kanizsa KKK 23:49.670

2 6 21207 Szabó-Csalló Vanda MTK 23:50.060
00:00:00.390

3 10 27835 Gurdán Gabriella Plastex Kanizsa KKK 25:06.430
00:01:16.760

4 8 23662 Kökényesi Vivien Erzsébeti Spartacus MTK 25:13.890
00:01:24.220

5 12 28178 Fehér Viktória Réka Építők Margitszigeti DKC 26:02.560
00:02:12.890

5 23034 Turóczi Csenge
Zsuzsanna

DVTK SE Nem indult

11 23032 Mikóczki Lili DVTK SE Nem indult

7 17182 Szabó Eszter DVTK SE Nem indult

3 23033 Ritli Csenge DVTK SE Nem indult

A győztes edzője: Szádovszki Ágnes

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:158 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

9 2022.10.01. 10:10 C1 Női Serdülő U15-U16 4000 m      Döntő I.

1 9 23260 Bernáth Iringó Virág Merkapt-Mekler László SE 26:55.240

2 3 23147 Szabados Szonja Patent Győr 27:04.600
00:00:09.360

3 5 22980 Szente Johanna Merkapt-Mekler László SE 27:08.630
00:00:13.390

4 10 22558 Gáti Viktória Csepel 28:01.350
00:01:06.110

5 6 18898 Varga Flóra Anna Patent Győr 28:49.020
00:01:53.780

6 4 22560 Kirs Írisz Csepel 29:24.500
00:02:29.260

7 8 29324 Viski Anna Szabó Attila Kenu Akadémia 30:16.560
00:03:21.320

8 2 22731 Ruff Alexa Csepel 30:56.240
00:04:01.000

9 7 22799 Kruj Fruzsina Vitalitás Sportegyesület 32:22.600
00:05:27.360

A győztes edzője: Bánszky Imre

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

10 2022.10.01. 10:15 C1 Férfi Serdülő U15 4000m      Döntő I.

1 6 21593 Hancz Illés Patent Győr 24:51.850

2 5 20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia 24:56.560
00:00:04.710

3 9 24456 Szalai Benjámin Bereki Bárkás Egylet 25:07.200
00:00:15.350

4 4 25025 Cheban Levente Kirill Bereki Bárkás Egylet 26:08.380
00:01:16.530

5 8 29058 Kurucz Balázs Szabó Attila Kenu Akadémia 28:14.980
00:03:23.130

6 3 25577 Végh Pál Barnabás Újpesti Torna Egylet 30:01.120
00:05:09.270

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:159 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

11 2022.10.01. 10:20 K1 Férfi Serdülő U15 4000m      Döntő I.

1 18 19189 Mircse Zoltán Iván Tiszaújvárosi KKSE 22:07.570

2 15 19568 Csetneki Barnabás Plastex Kanizsa KKK 22:09.070
00:00:01.500

3 12 20328 Kollek Máté MTK 22:11.460
00:00:03.890

4 1 17195 Bélavári Martin Tibor MTK 22:14.240
00:00:06.670

5 9 23868 Lévay László Dunafüredi Vízisport Klub 22:15.420
00:00:07.850

6 3 22439 Nyakas Ádám MTK 22:16.140
00:00:08.570

7 7 18946 Szommer Hugó Plastex Kanizsa KKK 22:17.340
00:00:09.770

8 14 20869 Bán Péter Dunafüredi Vízisport Klub 22:21.390
00:00:13.820

9 13 23656 Szász Gergő Csepel 22:24.170
00:00:16.600

10 8 22893 Szilágyi Szabolcs MTK 22:24.960
00:00:17.390

11 16 20712 Veres Dániel MTK 22:51.710
00:00:44.140

12 17 21425 Pálvölgyi Márk Erzsébeti Spartacus MTK 23:04.780
00:00:57.210

13 5 25192 Kelemen Roland Csepel 23:38.030
00:01:30.460

14 10 19573 Polai Lehel Tamás Plastex Kanizsa KKK 23:51.590
00:01:44.020

15 20 23764 Fodor Zétény Kis-Duna SE 24:29.280
00:02:21.710

16 6 20159 Schubert Zoltán
Barnabás

Kis-Duna SE 25:04.640
00:02:57.070

17 11 20164 Kis Vencel Kis-Duna SE 25:32.780
00:03:25.210

18 19 27019 Kovács Péter Csepel 25:37.170
00:03:29.600

A győztes edzője: Ughy Imre

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1510 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

12 2022.10.01. 10:25 K1 Női Serdülő U15 4000m      Döntő I.

1 6 24109 Veres Viktória MTK 25:24.630

2 5 21427 Kocsis Róza Csepel 25:25.610
00:00:00.980

A győztes edzői: Hargittai István, Berekalli Éva Anna

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1511 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

13 2022.10.01. 10:30 K1 Férfi Kölyök U14 4000 m      Döntő I.

1 10 20694 Bukta Bendegúz Kis-Duna SE 22:16.920

2 14 20162 Lőrinczi-Csákvári
Brúnó

Kis-Duna SE 22:17.850
00:00:00.930

3 15 21204 Herk László MTK 22:18.430
00:00:01.510

4 18 21320 Takács Péter Vitál Club SE Székesfehérvár 22:19.250
00:00:02.330

5 17 23241 Antalicz Botond Vitalitás Sportegyesület 22:28.540
00:00:11.620

6 20 23686 Golács Dániel Csepel 22:46.740
00:00:29.820

7 7 25638 Fehér András Építők Margitszigeti DKC 23:02.740
00:00:45.820

8 11 22247 Csutak Botond Építők Margitszigeti DKC 23:03.950
00:00:47.030

9 16 23689 Bőhm Fülöp Építők Margitszigeti DKC 23:05.610
00:00:48.690

10 12 22382 Debreczeni Ádám Merkapt-Mekler László SE 23:25.820
00:01:08.900

11 6 23859 Bojtár Zénó Dunafüredi Vízisport Klub 23:45.350
00:01:28.430

12 13 27744 László János Csongor Dunafüredi Vízisport Klub 23:59.650
00:01:42.730

13 5 25706 Polányi Lóránt Építők Margitszigeti DKC 24:00.530
00:01:43.610

14 2 27304 Süvegjártó Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub 24:36.740
00:02:19.820

15 19 26845 Ferencz Márk Merkapt-Mekler László SE 24:45.810
00:02:28.890

16 9 21430 Fürcht Róbert Csepel 24:52.220
00:02:35.300

17 3 24843 Salamin Zsigmond Építők Margitszigeti DKC 24:54.700
00:02:37.780

18 4 26844 Ferencz Dominik Merkapt-Mekler László SE 26:13.350
00:03:56.430

19 1 28118 Szeleczky Ambrus Építők Margitszigeti DKC 26:14.530
00:03:57.610

20 8 25342 Kálmán László Dunafüredi Vízisport Klub 26:38.350
00:04:21.430

A győztes edzője: Angyal Brigitta

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1512 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

14 2022.10.01. 10:35 C1 Férfi Kölyök U14 4000 m      Döntő I.

1 9 19566 Péter Zsolt Zsombor Patent Győr 24:09.560

2 17 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 24:10.040
00:00:00.480

3 11 20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia 24:10.500
00:00:00.940

4 13 22729 Ferencz Máté Csepel 24:28.960
00:00:19.400

5 2 19562 Gombás Vendel Patent Győr 24:55.710
00:00:46.150

6 6 24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet 25:08.850
00:00:59.290

7 4 21605 Pápai Boldizsár Patent Győr 25:49.310
00:01:39.750

8 14 20066 Gyurós Arnold Patent Győr 25:52.210
00:01:42.650

9 15 24504 Budai Barnabás Csepel 26:06.600
00:01:57.040

10 16 26830 Kutasi Árpád Merkapt-Mekler László SE 26:09.940
00:02:00.380

11 21 19563 Hegyi Zsombor Patent Győr 26:26.590
00:02:17.030

12 5 28545 Lantos Milán Mihály Csepel 26:34.100
00:02:24.540

13 7 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 27:15.350
00:03:05.790

14 8 27582 Bányai Donát Újpesti Torna Egylet 28:42.550
00:04:32.990

15 19 26084 Bánvölgyi Tamás Újpesti Torna Egylet 28:46.200
00:04:36.640

16 18 20857 Papp Huba Bereki Bárkás Egylet 29:02.890
00:04:53.330

17 1 24664 Szalay Martin Csepel 30:06.900
00:05:57.340

18 10 27940 Kaposi Ábel Csepel 30:18.810
00:06:09.250

19 3 28531 Schmitt László Erik Csepel 30:34.540
00:06:24.980

20 23493 Szélig Bence BKV Előre SC Nem indult

12 25734 Horváth Gellért Újpesti Torna Egylet Nem indult

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1513 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

15 2022.10.01. 10:40 K1 Női Kölyök U14 4000 m       Döntő I.

1 8 22017 Hofer Bianka Vivien MTK 23:32.240

2 5 19136 Veszelka Zia Arina Kis-Duna SE 23:33.450
00:00:01.210

3 4 22018 Szabó-Csalló Nadin MTK 23:34.430
00:00:02.190

4 6 22855 Hohl Luca Plastex Kanizsa KKK 24:05.810
00:00:33.570

A győztes edzője: Hargittai István

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

16 2022.10.01. 10:45 C1 Női Kölyök U13-U14 4000 m      Döntő I.

1 4 21595 Hoffer Eszter Patent Győr 27:13.590

2 8 24654 Kirs Alma Csepel 27:28.890
00:00:15.300

3 6 28533 Bordea Paula Csepel 29:35.670
00:02:22.080

4 11 22607 Jeges Nikolett Szabó Attila Kenu Akadémia 29:42.160
00:02:28.570

5 9 24726 Csendes Boglárka
Anna

Szabó Attila Kenu Akadémia 30:01.790
00:02:48.200

6 7 27517 Fekete Lili Szabó Attila Kenu Akadémia 30:08.500
00:02:54.910

7 12 27723 Papp Zselyke Dóra Csepel 30:30.150
00:03:16.560

8 10 27933 Konkoly Anna Marietta Csepel 31:32.710
00:04:19.120

9 3 21284 Bita Boglárka Csepel 31:36.180
00:04:22.590

10 5 27531 Huszár Dóra Szabó Attila Kenu Akadémia 32:00.000
00:04:46.410

A győztes edzői: Németh Gergő, Szabados Krisztián

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1514 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

17 2022.10.01. 10:50 K1 Férfi Kölyök U13 4000 m      Döntő I.

1 24 25488 Zajtai Barnabás Zénó Építők Margitszigeti DKC 22:58.500

2 21 27715 Balázs Levente Vitalitás Sportegyesület 22:59.430
00:00:00.930

3 19 26308 Kenyeres Donát Vitalitás Sportegyesület 23:00.930
00:00:02.430

4 23 22437 Dömök Márk Erik MTK 23:01.500
00:00:03.000

5 9 22778 Ódor Barnabás Vitalitás Sportegyesület 23:07.720
00:00:09.220

6 14 25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 23:09.970
00:00:11.470

7 30 20715 Kovács Milán Csepel 23:44.070
00:00:45.570

8 15 24574 Varga Dávid Zsolt Dunafüredi Vízisport Klub 23:44.470
00:00:45.970

9 25 22026 Veszelka Balassa Kis-Duna SE 23:45.070
00:00:46.570

10 13 22025 Veszelka Attila Vajk Kis-Duna SE 23:47.780
00:00:49.280

11 6 24930 Vadinszky Szabolcs
Péter

Építők Margitszigeti DKC 24:19.530
00:01:21.030

12 7 24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport 24:46.500
00:01:48.000

13 12 24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 24:47.720
00:01:49.220

14 11 22274 Kiss Zétény Építők Margitszigeti DKC 25:02.000
00:02:03.500

15 8 22575 Tőgyi Huba Építők Margitszigeti DKC 25:21.000
00:02:22.500

16 18 26999 Racsek László Dávid Csepel 25:43.500
00:02:45.000

17 10 24251 Hevesi Balázs Csepel 25:59.320
00:03:00.820

18 5 21429 Horváth Nimród Géza Csepel 26:18.680
00:03:20.180

19 27 26770 Guzsváry Zétény Csaba Erzsébeti Spartacus MTK 26:59.500
00:04:01.000

20 4 24858 Titz Tamás Építők Margitszigeti DKC 27:00.860
00:04:02.360

21 20 22278 Oshakuade Alex
Babajide

Építők Margitszigeti DKC 27:07.570
00:04:09.070

22 22 27502 Csák Vince Vitál Club SE Székesfehérvár 27:11.410
00:04:12.910

23 16 22884 Takács József Dávid Merkapt-Mekler László SE 28:00.000
00:05:01.500

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1515 32/Oldal:



24 29 24812 Boros- Uri Domonkos Dömsödi Utánpótlás SE 29:00.000
00:06:01.500

25 17 26835 Rummi István Bajnok Merkapt-Mekler László SE 30:00.000
00:07:01.500

26 26 26839 Tóth Zalán Gergely Merkapt-Mekler László SE 31:00.000
00:08:01.500

31 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

A győztes edzői: Fülep Márton, Petri Tamás

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1616 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

18 2022.10.01. 10:55 C1 Férfi Kölyök U13 4000 m      Döntő I.

1 13 22511 Mitropoulos
Konstantinos

Újpesti Torna Egylet 19:08.200

2 12 23463 Pohner Ádám Csepel 19:13.700
00:00:05.500

3 9 25380 Buday Bulcsú Újpesti Torna Egylet 25:54.170
00:06:45.970

4 15 22506 Egri Áron Újpesti Torna Egylet 26:16.200
00:07:08.000

5 1 22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet 26:20.950
00:07:12.750

6 4 25966 Zakariás Regő Szabó Attila Kenu Akadémia 26:52.560
00:07:44.360

7 5 23191 Hernádi Levente Csepel 26:55.280
00:07:47.080

8 6 28877 Karaba Péter András Merkapt-Mekler László SE 27:20.000
00:08:11.800

9 16 20378 Tiszinger Patrik Csepel 28:07.320
00:08:59.120

10 2 22468 Szente Trisztán Merkapt-Mekler László SE 28:30.380
00:09:22.180

11 3 28534 Czenki Csaba Csepel 28:52.630
00:09:44.430

12 14 28532 Sipos-Sztanyik Bulcsú
Győző

Csepel 28:53.350
00:09:45.150

13 11 27728 Szirmai Előd Szabó Attila Kenu Akadémia 29:31.380
00:10:23.180

14 7 28895 Varga Domonkos Pál Szabó Attila Kenu Akadémia 32:26.280
00:13:18.080

15 10 28771 Mudri Máté Csepel 33:29.500
00:14:21.300

8 28732 Egri Deli András Csepel Lekéste a
rajtot

A győztes edzője: Varga Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1617 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

19 2022.10.01. 11:00 K1 Női Kölyök U13 4000 m      Döntő I.

1 7 21421 Börcsök Csenge Anna MTK 23:55.840

2 10 24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport 23:56.450
00:00:00.610

3 6 20314 Lengyel Lili Nelli Lágymányosi Spari Vízisport 24:31.130
00:00:35.290

4 3 22403 Kalló Sára Merkapt-Mekler László SE 24:48.460
00:00:52.620

5 4 22027 Zsolnai Jázmin Virág Kis-Duna SE 25:01.440
00:01:05.600

6 13 25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport 25:02.720
00:01:06.880

7 9 20142 Bajnóczi Velmira
Angéla

Dömsödi Utánpótlás SE 25:17.450
00:01:21.610

8 5 20785 Lenkovics Lotti Plastex Kanizsa KKK 26:54.580
00:02:58.740

9 12 23900 Nokta Barbara Kis-Duna SE 26:56.430
00:03:00.590

10 8 23942 Pásztor Szirka Vitalitás Sportegyesület 30:10.480
00:06:14.640

A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1618 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

20 2022.10.01. 11:05 MK1 Férfi Gyermek U12 4000 m      Döntő I.

1 17 24881 Lázár László Építők Margitszigeti DKC 26:01.460

2 18 23857 Angyal Bence Dunafüredi Vízisport Klub 26:31.450
00:00:29.990

3 12 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport 26:55.350
00:00:53.890

4 16 24177 Hertling Dávid Levente Ferencvárosi Torna Club 27:02.940
00:01:01.480

5 11 23860 Csapó Csanád Dunafüredi Vízisport Klub 27:06.170
00:01:04.710

6 10 28964 Bakk István Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 27:10.520
00:01:09.060

7 7 27776 Vadinszky Márton Építők Margitszigeti DKC 27:38.230
00:01:36.770

8 14 22414 Tóth-Szilágyi Hunor Merkapt-Mekler László SE 27:38.550
00:01:37.090

9 4 28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 27:52.320
00:01:50.860

10 5 25639 Fehér Nándor Építők Margitszigeti DKC 28:03.890
00:02:02.430

11 13 22277 Hámori László Építők Margitszigeti DKC 28:13.740
00:02:12.280

12 3 27303 Süvegjártó Csanád
Gyula

Dunafüredi Vízisport Klub 28:14.390
00:02:12.930

13 15 27909 Sebe Vendel Csepel 29:15.700
00:03:14.240

14 9 25341 Hujber Zsombor Dunafüredi Vízisport Klub 29:26.120
00:03:24.660

15 6 23836 Orosz Krisztofer Csepel 29:42.240
00:03:40.780

16 22 25199 Fronek Zotmund Csepel 29:45.680
00:03:44.220

17 1 25119 Dudás Márk Csepel 29:46.810
00:03:45.350

18 8 29099 Szász Gergely Zoltán Csepel 30:00.000
00:03:58.540

19 20 29440 Lénárt Alex Roland Plastex Kanizsa KKK 31:00.000
00:04:58.540

2 25863 Bogdány Botond Lágymányosi Spari Vízisport Lekéste a
rajtot

A győztes edzői: Máté Attila, Szilárdi Katalin, Fülep Márton

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1619 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

21 2022.10.01. 11:10 MC1 Férfi Gyermek U12 4000 m      Döntő I.

1 5 22389 Richtárik Konrád Zsolt Merkapt-Mekler László SE 01:00.000

2 7 28557 Lantos Benjámin Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 6 27731 Zakariás Álmos Szabó Attila Kenu Akadémia 03:00.000
00:02:00.000

A győztes edzője: Bánszky Imre

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

22 2022.10.01. 11:15 MK1 Női Gyermek U12 4000 m      Döntő I.

1 4 23006 Gazdag Lili Renáta MTK 26:02.590

2 3 25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport 26:52.340
00:00:49.750

3 2 21319 Takács Emma Vitál Club SE Székesfehérvár 26:53.110
00:00:50.520

4 11 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 26:54.400
00:00:51.810

5 10 28871 Baji Anna Merkapt-Mekler László SE 26:54.760
00:00:52.170

6 6 26941 Lőrincz Melissza Merkapt-Mekler László SE 28:49.450
00:02:46.860

7 7 29218 Végh Kendra Nina Dunafüredi Vízisport Klub 28:51.600
00:02:49.010

8 8 28500 Kiss Borka Rebeka Merkapt-Mekler László SE 29:35.780
00:03:33.190

9 9 25131 Somogyi Anna Csepel 30:07.790
00:04:05.200

10 13 28083 Moldván Léna Csepel 30:36.620
00:04:34.030

11 5 27926 Herkó Tamara Csepel 30:37.130
00:04:34.540

12 12 28874 Kovács Zsófia Merkapt-Mekler László SE 35:34.100
00:09:31.510

A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1620 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

23 2022.10.01. 11:20 MC1 Női Gyermek U10-U12 4000 m      Döntő I.

1 5 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Csepel 28:51.210

2 7 26871 Fürdős Enikő Csepel 31:03.840
00:02:12.630

3 6 26826 Győre Lotti Merkapt-Mekler László SE 33:05.110
00:04:13.900

A győztes edzői: Tóth Bertalan, Galambos Dániel

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1621 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

24 2022.10.01. 11:25 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 4000 m      Döntő I.

1 8 27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 25:44.860

2 25 26137 Csikós András Kis-Duna SE 25:45.740
00:00:00.880

3 15 23939 Ódor Benedek Vitalitás Sportegyesület 26:03.370
00:00:18.510

4 2 25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 26:28.750
00:00:43.890

5 24 25909 Pintér Benett Gábor Lágymányosi Spari Vízisport 26:50.220
00:01:05.360

6 22 26771 Czalbert Botond Márk Erzsébeti Spartacus MTK 27:00.840
00:01:15.980

7 6 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 27:03.260
00:01:18.400

8 17 23707 Takács Tamás Építők Margitszigeti DKC 27:08.620
00:01:23.760

9 9 23863 Józsa Mátyás Dunafüredi Vízisport Klub 27:11.860
00:01:27.000

10 11 29028 Pál Bálint Lágymányosi Spari Vízisport 27:17.370
00:01:32.510

11 20 25339 Czeilinger Nikandrosz Dunafüredi Vízisport Klub 27:18.460
00:01:33.600

12 16 27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport 28:15.150
00:02:30.290

13 26 24179 Szabó-Csalló Kolos MTK 28:16.110
00:02:31.250

14 3 28114 Szépfalvi Levente Dunafüredi Vízisport Klub 28:29.010
00:02:44.150

15 23 23948 Antalicz Hunor Vitalitás Sportegyesület 29:11.180
00:03:26.320

16 12 26990 Racsek Miklós Erik Csepel 30:31.020
00:04:46.160

17 13 28102 Hancsovszki Áron Dunafüredi Vízisport Klub 30:32.040
00:04:47.180

18 19 25338 Dombai Bertold Plastex Kanizsa KKK 30:47.070
00:05:02.210

19 5 28958 Tehenics Lóránt Dunafüredi Vízisport Klub 30:51.040
00:05:06.180

20 10 26834 Molnár Benjámin Merkapt-Mekler László SE 31:08.760
00:05:23.900

21 7 27913 Kreczinger Koppány Csepel 32:15.050
00:06:30.190

22 21 29088 Balog Csanád Csepel 32:49.420
00:07:04.560

23 14 29031 Bőcz Péter Plastex Kanizsa KKK 36:36.680
00:10:51.820

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1622 32/Oldal:



24 1 29193 Gyulavári Dénes Dunafüredi Vízisport Klub 40:32.090
00:14:47.230

25 18 29025 Gyulai Dániel Merkapt-Mekler László SE 43:03.060
00:17:18.200

26 4 27946 Fehér Bence Csepel 44:00.000
00:18:15.140

A győztes edzője: Mészáros Márton Sándor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

25 2022.10.01. 11:30 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 4000 m      Döntő I.

1 5 24727 Csendes Örkény Gábor Szabó Attila Kenu Akadémia 31:43.360

2 6 24586 Kaltenecker Ákos Újpesti Torna Egylet 32:19.500
00:00:36.140

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

26 2022.10.01. 11:35 MK1 Női Gyermek U10-U11 4000 m      Döntő I.

1 8 26271 Boros Uri Léna Dömsödi Utánpótlás SE 29:01.060

2 6 25123 Horváth Tamara Nóra Erzsébeti Spartacus MTK 29:04.770
00:00:03.710

3 5 26097 Strazsek Panna Plastex Kanizsa KKK 29:20.300
00:00:19.240

4 4 23769 Takács Dóra Merkapt-Mekler László SE 29:23.860
00:00:22.800

5 7 23987 Balla Boglárka Vitalitás Sportegyesület 30:09.660
00:01:08.600

6 12 26107 Rigó Vivien Plastex Kanizsa KKK 30:13.230
00:01:12.170

7 10 28578 Demény Dóra Plastex Kanizsa KKK 30:21.760
00:01:20.700

8 11 28978 Szücs Nóra Csenge Csepel 31:41.290
00:02:40.230

9 9 27924 Bódis Lívia Csepel 40:04.110
00:11:03.050

A győztes edzője: Bálint Miklós

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1623 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

27 2022.10.01. 12:05 K2 Férfi Serdülő U15-U16 4000 m      Döntő I.

1 15 20328 Kollek Máté MTK 20:14.790

19189 Mircse Zoltán Iván Tiszaújvárosi KKSE

2 9 18946 Szommer Hugó Plastex Kanizsa KKK 20:17.240
00:00:02.450

19568 Csetneki Barnabás Plastex Kanizsa KKK

3 2 20726 Wirth Gergő Zsombor Erzsébeti Spartacus MTK 20:19.530
00:00:04.740

18036 Fojt Zalán Erzsébeti Spartacus MTK

4 10 18650 Boda Márkó MTK 20:21.370
00:00:06.580

21420 Jeli Kornél MTK

5 7 22432 Szabó Roland Erzsébeti Spartacus MTK 20:22.110
00:00:07.320

18037 Juhász Máté Erzsébeti Spartacus MTK

6 8 20869 Bán Péter Dunafüredi Vízisport Klub 20:22.540
00:00:07.750

23868 Lévay László Dunafüredi Vízisport Klub

7 16 16577 Fodor Ádám Ferencvárosi Torna Club 20:26.150
00:00:11.360

21213 Kónya Milán Erzsébeti Spartacus MTK

8 4 17195 Bélavári Martin Tibor MTK 20:30.210
00:00:15.420

22439 Nyakas Ádám MTK

9 1 22893 Szilágyi Szabolcs MTK 20:33.260
00:00:18.470

21204 Herk László MTK

10 6 23686 Golács Dániel Csepel 20:46.530
00:00:31.740

23654 Tereczi András Gyula Csepel

11 14 20712 Veres Dániel MTK 20:47.260
00:00:32.470

21425 Pálvölgyi Márk Erzsébeti Spartacus MTK

12 13 19135 Herner Dominik Márk Kis-Duna SE 20:50.860
00:00:36.070

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1624 32/Oldal:



20159 Schubert Zoltán
Barnabás

Kis-Duna SE

13 3 25349 Marosi Péter Junior Dunafüredi Vízisport Klub 21:52.360
00:01:37.570

20878 Petrás Gergely Dunafüredi Vízisport Klub

14 12 25192 Kelemen Roland Csepel 21:52.450
00:01:37.660

23656 Szász Gergő Csepel

15 11 22900 Bárány Patrik Merkapt-Mekler László SE 22:54.530
00:02:39.740

22899 Bárány Márk Merkapt-Mekler László SE

16 5 18052 Magura Benedek Plastex Kanizsa KKK 22:59.900
00:02:45.110

19573 Polai Lehel Tamás Plastex Kanizsa KKK

A győztes edzői: Kőbán Rita, Ughy Imre

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

28 2022.10.01. 12:10 C2 Vegyes Serdülő U15-U16 4000 m      Döntő I.

1 5 20755 Kirchner Kristóf Szabó Attila Kenu Akadémia 24:40.910

20761 Kereszturi-Méri
Botond

Szabó Attila Kenu Akadémia

2 7 29058 Kurucz Balázs Szabó Attila Kenu Akadémia 24:51.230
00:00:10.320

20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia

3 6 24603 Kappelmayer Luca Merkapt-Mekler László SE 25:17.010
00:00:36.100

23259 Bernáth Eszter Anna Merkapt-Mekler László SE

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1625 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

29 2022.10.01. 12:15 K2 Női Serdülő U15-U16 4000 m      Döntő I.

1 4 24109 Veres Viktória MTK 21:51.000

21207 Szabó-Csalló Vanda MTK

2 5 22496 Juhász Kinga Erzsébeti Spartacus MTK 23:08.960
00:01:17.960

22544 Szöllősi Kata Erzsébeti Spartacus MTK

3 6 18053 Cséplő Natasa Plastex Kanizsa KKK 23:24.910
00:01:33.910

27835 Gurdán Gabriella Plastex Kanizsa KKK

4 7 19136 Veszelka Zia Arina Kis-Duna SE 24:27.220
00:02:36.220

27394 Gerhauser Diána Erzsébeti Spartacus MTK

A győztes edzői: Hargittai István, Berekalli Éva Anna

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

30 2022.10.01. 12:20 C2 Férfi Kölyök U13-U14 4000 m      Döntő I.

1 2 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 23:53.950

20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia

2 3 23463 Pohner Ádám Csepel 24:01.320
00:00:07.370

22729 Ferencz Máté Csepel

3 1 24504 Budai Barnabás Csepel 24:15.940
00:00:21.990

24137 Kató Ádám Zsolt Csepel

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1726 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

31 2022.10.01. 12:25 C2 Vegyes Kölyök U13-U14 4000 m      Döntő I.

1 8 20890 Kirchner István Szabó Attila Kenu Akadémia 23:20.000

22607 Jeges Nikolett Szabó Attila Kenu Akadémia

2 5 24726 Csendes Boglárka
Anna

Szabó Attila Kenu Akadémia 25:45.620
00:02:25.620

20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia

3 7 27517 Fekete Lili Szabó Attila Kenu Akadémia 26:54.620
00:03:34.620

25966 Zakariás Regő Szabó Attila Kenu Akadémia

4 6 24654 Kirs Alma Csepel 27:01.460
00:03:41.460

28533 Bordea Paula Csepel

5 9 27728 Szirmai Előd Szabó Attila Kenu Akadémia 35:40.120
00:12:20.120

27531 Huszár Dóra Szabó Attila Kenu Akadémia

A győztes edzői: Dr. Borkovits Margit, Dr. Rausz-Szabó Attila

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1727 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

32 2022.10.01. 12:30 K2 Női Kölyök U13-U14 4000 m      Döntő I.

1 7 22017 Hofer Bianka Vivien MTK 23:38.910

22018 Szabó-Csalló Nadin MTK

2 4 21421 Börcsök Csenge Anna MTK 23:39.410
00:00:00.500

20180 Fölsz Eszter Ferencvárosi Torna Club

3 8 23900 Nokta Barbara Kis-Duna SE 24:36.990
00:00:58.080

22027 Zsolnai Jázmin Virág Kis-Duna SE

4 6 28112 Semsey Anna Dunafüredi Vízisport Klub 25:39.380
00:02:00.470

28116 Takács Réka Dunafüredi Vízisport Klub

5 26860 Királyi Lara Nóra Csepel Nem ért célba

21433 Kovács Léna Csepel

A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1728 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

33 2022.10.01. 12:35 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 4000 m      Döntő I.

1 5 26063 Seregi Dávid Merkapt-Mekler László SE 32:02.500

26828 Klajkó Ádám Merkapt-Mekler László SE

2 7 29085 Kató Zsófia Csepel 32:32.280
00:00:29.780

25190 Eisrich Viktória Csepel

3 11 27735 Pászti-Bodon Patrik Merkapt-Mekler László SE 32:35.280
00:00:32.780

26829 Kunszt Máté Merkapt-Mekler László SE

4 12 26881 Hamana Réka Bereki Bárkás Egylet 33:42.650
00:01:40.150

25026 Korona Panka Bereki Bárkás Egylet

5 9 28823 Kovács Kálmán Szabó Attila Kenu Akadémia 34:01.820
00:01:59.320

29332 Fehérvári Márk Szabó Attila Kenu Akadémia

6 4 27614 Molnár Csenge Anna Bereki Bárkás Egylet 35:04.010
00:03:01.510

28652 Varga Róza Anna Bereki Bárkás Egylet

7 8 26883 Herceg Kornél Bereki Bárkás Egylet 35:55.250
00:03:52.750

26886 Honfi Réka Ilona Bereki Bárkás Egylet

8 10 27615 Molnár Kende Tamás Bereki Bárkás Egylet 41:53.530
00:09:51.030

28651 Szalai Zalán Bereki Bárkás Egylet

9 6 27719 Bugár Zsófia Bereki Bárkás Egylet 45:01.860
00:12:59.360

28650 Póczek Léna Pálma Bereki Bárkás Egylet

A győztes edzője: Bánszky Imre

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1729 32/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Hegyi Tünde

34 2022.10.01. 12:40 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 4000 m      Döntő I.

1 13 24881 Lázár László Építők Margitszigeti DKC 21:40.470

23707 Takács Tamás Építők Margitszigeti DKC

2 2 23857 Angyal Bence Dunafüredi Vízisport Klub 22:28.610
00:00:48.140

23860 Csapó Csanád Dunafüredi Vízisport Klub

3 6 25909 Pintér Benett Gábor Lágymányosi Spari Vízisport 22:29.030
00:00:48.560

28965 Borsos Bálint Lágymányosi Spari Vízisport

4 18 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 22:33.070
00:00:52.600

25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport

5 4 27716 Cseri Áron Vitalitás Sportegyesület 22:34.070
00:00:53.600

25023 Cseri Ákos Vitalitás Sportegyesület

6 8 24789 Czinege Bence Ferencvárosi Torna Club 22:49.500
00:01:09.030

26258 Mayer Márk Ferencvárosi Torna Club

7 16 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport 23:00.070
00:01:19.600

27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

8 7 28406 Borbély Benedek Erzsébeti Spartacus MTK 23:07.970
00:01:27.500

28411 Kanász Csongor Erzsébeti Spartacus MTK

9 3 25639 Fehér Nándor Építők Margitszigeti DKC 23:33.530
00:01:53.060

27776 Vadinszky Márton Építők Margitszigeti DKC

10 1 26771 Czalbert Botond Márk Erzsébeti Spartacus MTK 23:36.000
00:01:55.530

26137 Csikós András Kis-Duna SE

11 11 28963 Bakk Márton Bátony Lágymányosi Spari Vízisport 23:42.360
00:02:01.890

28964 Bakk István Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

12 10 28114 Szépfalvi Levente Dunafüredi Vízisport Klub 23:55.320
00:02:14.850

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1730 32/Oldal:



23863 Józsa Mátyás Dunafüredi Vízisport Klub

13 12 26772 Tejfalussy Balázs Erzsébeti Spartacus MTK 24:25.400
00:02:44.930

28409 Németh Levente Erzsébeti Spartacus MTK

14 5 27909 Sebe Vendel Csepel 25:11.430
00:03:30.960

27946 Fehér Bence Csepel

15 9 26834 Molnár Benjámin Merkapt-Mekler László SE 25:19.000
00:03:38.530

22414 Tóth-Szilágyi Hunor Merkapt-Mekler László SE

16 15 25119 Dudás Márk Csepel 25:51.400
00:04:10.930

25199 Fronek Zotmund Csepel

17 19 29099 Szász Gergely Zoltán Csepel 26:00.815
00:04:20.345

23836 Orosz Krisztofer Csepel

18 14 29042 Kordé Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport 26:40.500
00:05:00.030

29040 Sári Zalán Lágymányosi Spari Vízisport

19 17 27913 Kreczinger Koppány Csepel 38:55.250
00:17:14.780

26990 Racsek Miklós Erik Csepel

A győztes edzői: Máté Attila, Szilárdi Katalin, Fülep Márton

Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1731 32/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 16:52:1732 32/Oldal:


